S. Eusebi Ep. qui tuæ pudicitiæ conservandæ adjutores, etiam Angelos habuisti; ad cujus preces Mariæ templi porta ultrò aperta est, qui ab hereticis atrociter tortus, postmodum pro fide extorris; iterum redux, etiam post mortem felicem fortem te contra dæmones ostendisti.

S. Justine M.**S.** Vere Episc.

S. Ethelwolde Ep. ab hausto veneno illæse, magna asceticæ disciplina instaurator: qui matri, antequam náscereris, vexilli cælo ad illam demissi, cælosque denuò reperentis, & magnæ aureæq; aquilæ ex ore illius evolantis, ac Urbem alis aureis contingentis, & in cælum abeuntis specie ostensus es. Protege me aureis tuis alis.

S. Theodorice, cui contra frigus Angeli vestem confectam è pellibus attulere.

S. Nemesi Conf.

S. Friarde, qui frontem, oculos, pectus sanctissimo Crucis signo sæpe signans, mira patrâsti, arborum aridam restitueristi, & cælestes in cella odores, post te, moriens reliquisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius honori à Grecis hodie celebratur initium sacratissimi jejunii, per quod ad solennitatem dormitionis tuae preparantur: fac me vigilem, ut operiam jejuniu[m] animam meam; & opem tua, Christum induetus pro festa nuptiali, paratus inferiar pro die assumptionis, seu mortis mee!

S. MARIA Hallensis, que hodie ab aquis dilutis dominis undeque implentibus, omnesque mergentibus, unum, te invocantem, in Sicut seraphi. Seraph me nunc, & tunc, cum ero in aliquo aeterna vita periculo!

S. MARIA, que Geroni, nocte Christinati, Christum crucifixum (qui suo sanguine, de Vulneribus manante, calicem totum implebat) videnti, & praereverentia, divina mensa accumbere non audenti, animos addidisti, cum dixisti: Tu te indignum cogitas, & quis, putas, tantum redignus esse potest? Dispone me, Dominus preparame, ut ne indignus adeam ad tremendum illud aeternitatis illud mysterium!

2. Augst. 4. Nonas Aug.

S. Ancte Francisci Seraphice inter homines Angelus, cuius cor sanctum in Angelica MARIAE de Portiuncula Aede, Angelicis, Marianis, divinis gaudiis delibutum, mille gratias cumulavit Deus. Ibi tu, inter musicos Angelos, & MARIAM Regnam, & Regem JESUM, quasi in cælo eras. Ibi corrutum sepultum ab Angelis. O! commenda hanc, & ultimam vitæ meæ horam, MARIAE de Portiuncula, & Angelis tuis, MARIA Virgo, in tuo sinu depono nunc pro aeternitate, cor meum totū. Impetra mihi

ple-

plenariam à tuo JESU Indulgentiam. Docē illudu, ut sit ad tuuin, tuique Filii JESU nutum, & cor. Cor est primum vivens, & ultimum moriens. Vivat in sinu tuo; moriatur ibi, ut ibi vivat in aeternum iterum tibi. Amen.